Product data sheet uponor

Uponor Q&E Npaditose mactuno 100g
1005017

KonoigHe rpadiToBe MacTnio Ans 3MaLLeHHs po6040ro KOHyCy po3LmproBanbHMX iHCTpymeHTiB Uponor Q&E, a Takox 60onTiB Ha

diTnHrax Uponor WIPEX.

4

‘ﬁ\—_—\‘-

No about information

1/2



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E Npaditose mactuno 100g

1005017

—
—

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Poamipu

Bucota enemeHra
[oBxnHa ooMHULi ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Bucota ynakosku PL1
HoBxunHa ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twn ynakosku PL1
O6csar ynakosku PLA1
Bara ynakosku PL1

WnpuHa ynakoBku PLA1

Technical documents

Download documents here |i|

2/2

4021598102316
35001005017
04021598102316

30
175
0,103
55

wT

06414905432141
31

176

1

Plastic_Bag
0,000305536
0,109

56

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005017

