

Uponor Q&E Графітове мастило 100g

1005017

- Колоїдне графітове мастило для змащення робочого конусу розширювальних інструментів Uponor Q&E, а також болтів на фітингах Uponor WIPEX.



No about information

Uponor Q&E Графітове мастило 100g

1005017



Product code

Item no EAN	4021598102316
Item no GF	35001005017
Item no GTIN	04021598102316

Розміри

Висота елемента	30
Довжина одиниці товару	175
Вага одиниці товару	0,103
Ширина одиниці товару	55
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905432141
Висота упаковки PL1	31
Довжина упаковки PL1	176
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Обсяг упаковки PL1	0,000305536
Вага упаковки PL1	0,109
Ширина упаковки PL1	56

Technical documents

[Download documents here](#) 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua